

Syyskokous ja uusien hallitusjäsenten sekä puheenjohtajan valinta

Syyskokouksessa valitaan yhdistykselle uudet hallitusjäsenet ja puheenjohtaja kaudelle 2018 - 2019. Edessä on tiukka kisa. Tule mukaan ja äänestä oma ehdokkaasi toimintaan mukaan. Ehdokkaiden omat esittelyt ovat kuvien kera *aakkosjärjestyksessä* tässä tiedotteessa.

Ehdokkaina ovat:

Puheenjohtajaksi

Anne Juhola

Anu Meuronen

Hallitukseen

Jaakim Heinola

Jaana Järvinen

Mikael Hongisto

Pasi Elo

Peer Haataja

Ylöjärven Yrittäjien sääntömääräinen syyskokous pidetään 17.10. klo 18:30 alkaen Ravintola Keitaassa. Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla klo 18:30 ja kokous aloitetaan klo 19:00.



Sääntöasiaa äänioikeudesta

9 § Varsinaisella jäsenellä on paikallisyhdistyksen kokouksessa yksi (1) ääni. Yksityisen elinkeinonharjoittajan muodossa toimiva jäsen voi käyttää äänioikeutta vain henkilökohtaisesti. Vastaavasti yhtiön tai muun oikeushenkilön muodossa toimiva jäsenyritys voi käyttää äänioikeutta vain toiminimenkirjoittajansa tai muun yrityksen toiminnasta päävastuuta kantavan henkilön kautta, joka suoraan tai välillisesti omistaa merkittävän osan yrityksestä.

Jos varsinainen jäsen on laiminlyönyt jäsenmaksun maksamisen kuluvalta kalenterivuodelta, ei sillä ole paikallisyhdistyksen kokouksessa äänioikeutta.

Kunniapuheenjohtajalla, kunniajäsenellä, kannattajajäsenellä ja seniorijäsenellä on paikallisyhdistyksen kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus.

Keskusliiton ja aluejärjestön hallituksen jäsenillä ja toimihenkilöillä on oikeus osallistua paikallisyhdistyksen ja sen hallituksen kokouksiin ja käyttää niissä puhevaltaa.

Ehdokkaille asetetut kysymykset

Kaikkia ehdokkaita pyydettiin palauttamaan itsestään lyhyt esittely. Alla kysymykset.

1. Kuka olet? (lyhyt esittely itsestäsi, ikä, työtehtävä, taustavahvuutesi ym.)
2. Mitä odotat tehtävältä ja miksi haet tehtävään?
3. Miten hallitset aikaasi, työ, luottamustehtävät, vapaa-aika?
4. Mitä annettavaa sinulla on Ylöjärven Yrittäjien toiminnalle?
5. Mitä asioita tai toimintoja haluaisit kehittää Ylöjärven Yrittäjissä?

Anne Juhola

Anne Juhola, 61v., yrittäjänä 39 vuotta Metallityöliike Juholat Oy:ssä. Firmassa työtäni on taloushallinto, palkat ja kaikki mitä yrittäjän ”paperipäivään” kuuluu. Olen tehnyt vuosia töitä myös verstaan puolella. Kaikki muut työt siellä ovat tuttuja, vain Migillä hitsaaminen ei oikein onnistunut.

Odotan, yhdessä hallituksen kanssa, edistäväni ylöjärveläisten yrittäjien ja yritysten yhteistyötä, verkostoitumista.



Saada, vielä paremmin, jäsenille tietoa mitä olemme tehneet ja mitä voimme tehdä yrittäjyyden edistämiseksi, että he tuntisivat saavansa vastinetta jäsenmaksulleen.

Työn hallinta ei ole aina itsestä kiinni, asiakkaat määrittelevät sen melko pitkälle. Kun töitä on paljon, venytetään päivää tai tehdään viikonloppuna.

Luottamustehtävät olen hoitanut ”into piukeana”, aina valmiina oppimaan uuttakin. Vaikka työpäivän jälkeen olisi ihan poikki, niin kokouksiin, seminaareihin yms. mennessä saa aivan uutta virtaa.

Vapaa-ajan ilona on neljä teini-ikäistä lastenlasta ja lukeminen on ikuinen intohimoni. Olen näiden yrittäjä-vuosieni aikana nähnyt ja kokenut yrittäjyyden nousu- ja laskukaudet. Vaikka olen työnantajayrittäjä, osaan myös asettua yksinyrittäjän asemaan ja heidän probleemiinsa yrittäjänä.

Nämä kaksi vuotta jotka olen saanut toimia Ylöjärven Yrittäjien pj:na, ovat olleet antoisaa aikaa, mutta minulla on vielä paljon annettavaa ja opittavaa. Saan myös ääneni kuuluviin, kun puhutaan yrittäjien / yrittäjyyden epäkohdista.

Haluan jatkaa ja kehittää yhteistyötä kaupungin, Yrityspalvelun ja paikallislehden kanssa. Nämä kolme ovat sellainen voima Ylöjärvellä yrittäjien takana, mitä muilla yhdistyksillä ei ole. Viedä yrittäjyyden epäkohtia Pirkanmaan Yrittäjille>Suomen Yrittäjille>maamme hallitukselle. Saada jäseniämme mukaan yhdistyksen järjestämiin irti arjesta-tapahtumiin.

Anu Meuronen

Olen Anu Meuronen juuri aikuisikään ehtinyt, toimielias 50-vuotias. Toimin kolmatta vuotta yrittäjänä Ylöjärvellä. Päivisin minut löytää Ravintola Keitaasta. Tampereen puolella monelle tuttu Pikkubistro Kattila on toinen työpaikkani ja yrittäjäys siellä on alkanut jonkin verran aiemmin kuin Ylöjärvellä. Oman yrittäjätaipaleeni lisäksi olen elänyt lähes koko aikuisikäni yrittäjän puolisona.



Olen kasvanut Ylöjärvellä Vahannan maalaismaisemissa ja saan edelleen voimaa luonnosta ja järven sinestä - mökkeily on rakas harrastukseni. Talous- ja henkilöstöhallinnon johtamisesta minulla on kokemusta jo lähes 30 vuotta. Ravintolatoimintani työllistää 20 henkeä.

Jo aikuiseksi kasvaneiden lasteni myötä tutustuin Pirkanmaan Monikkoperheet ry:hyn ja toiminkin siellä aikoinaan useita vuosia yhdistyksen puheenjohtajana. Tällä hetkellä olen Tampereen Paistinkääntäjät (Rotisseurs) ry:ssä varapuheenjohtajana ja Ylöjärven yrittäjät ry:n hallituksen jäsenenä.

Puheenjohtaja on näköalapaikalla ja toimii tärkeänä linkkinä yrittäjien ja yrittäjäjärjestön välillä yhdessä hallituksen kanssa. Haluan olla mukana tässä vuorovaikutuksessa, kuunnellen, kysellen ja viestejä eteenpäin vieden. Pääsen jakamaan ja hyödyntämään työelämässä, yrittäjän puolisona ja yrittäjänä kertynyttä osaamista ja kokemuksia. Itse saan mahdollisuuden tutustua yrittäjäjärjestöön lähemmin ja laajemmin, sekä sitä kautta oppia uutta ja saada uusia kokemuksia mitä hyödyntää paikallistasolla.

Ajankäytön hallinnassa apuna on suunnitelmallisuus viikko- ja kuukausitasolla. Työni vaihtelevuus ja monipuolisuus erilaisine eteen tulevine tilanteineen on opettanut, että hyvin suunniteltu on puoliksi tehty.

Kalenteriin lomittuvat työn vastapainona olevat luottamustehtävät Ylöjärven yrittäjissä ja Tampereen Paistinkääntäjissä. Pidän huolta myös siitä, että perheelle ja vapaa-ajalle jää aikaa.

Tulen hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa ja olen helposti lähestyttävä. Omaan hyvät vuorovaikutustaidot, pystyn hallitsemaan hankaliakin tilanteita ja ratkomaan niitä analyttisesti. Osaamista on niin yritys-, henkilöstö- kuin talousjohtamisesta. Kokemusta on kertynyt yhdistystoiminnasta ja hallitustyöskentelystä.

Yrittäjäyhdistyksen luotsaaminen vaatii yhteistyökykyä, avoimuutta ja eteenpäin katsomista sekä innovatiivista otetta toiminnan kehittämisessä. Tähän olen valmis.

Tavoitteenani on entistä avoimempi toiminta, vuorovaikutuksen lisääminen sekä paikallisesti Ylöjärvellä, että koko Pirkanmaan alueella.

Paikallisella elinkeinoyhtiöllä on suuri merkitys yrittäjäyhdistykselle. Tahdon vaalia jo hyväksi muodostunutta yhteistyötä sekä syventää ja kehittää sitä entisestään. Haluan lisätä yhdessä tekemisen meininkiä!



Jaakim Heinola

Jaakim Heinola kolmen lapsen uusperheen isä ja yrittäjä ikää on 42 vuotta syntyisin Hämeenkyröstä ja asunut nyt Ylöjärvellä perheen kanssa 1 vuosi ja 9 kk

Yrittäjänä olen aloittanut 1997, tällä hetkellä olen Nettis Oy:n osakas, hallituksen puheenjohtaja ja kokopäiväisesti työllistetty omassa yrityksessäni.

Työtehtäviin kuuluu IT ylläpito, projektinjohto sekä myyntityö. Yrittäjäjärjestön hallitustyöskentelystä on kokemusta kolmen vuoden ajalta 2005-2007 Kankaanpään yrittäjissä.

Odotan tehtävältä uusia kontakteja paikallisiin yrityksiin sekä mahdollisuutta kehittää yrittämisen edellytyksiä varsinkin lähialueella.

Ajanhallinta menee hyvin paljon perhe edellä tällä hetkellä, enkä lupaa sellaista mitä en pysty ajan puitteissa tekemään.

Omassa työssä voin hieman joustaa koska yrittäjänä voin itse määritellä milloin teen varsinaista leipätyötä.

Annettavaa Ylöjärven Yrittäjille: pienen yrityksen näkökulma ja näkemystä Digitalisaation aiheuttamista muutoksista yrityksen elämässä

Haluaisin kehittää Ylöjärven yrittäjiä edelleen hyvään suuntaan lähemmäksi yrittäjiä



Jaana Järvinen

Olen 35-vuotias perheellinen tilitoimistoyrittäjä. Olen toiminut yrittäjänä 10 vuotta. Minulla on myös aiempaa kokemusta yhdistysten hallitustoiminnasta, jäsenrekisterin hoitamisesta sekä rahastonhoitajan tehtävistä. Osallistun myös mielelläni erilaisten tapahtumien järjestelyihin.

Haen tehtävään, koska koen, että minulla olisi annettavaa yhdistyksen toiminnalle. Hallitustyöskentely on tuttua, mutta Yrittäjien toiminnassa en ole aiemmin ollut aktiivisesti mukana. Odotan tehtävältä uusia kokemuksia uuden alan parissa.

Lasken yhdistystoiminnan harrastuksiini. Työni on joustavaa, joten pystyn järjestelemään aikani tarpeiden mukaan. Myös erillinen kotitoimisto helpottaa työn, harrastusten ja perheen yhteisen ajan sovittamista yhteen.

Asioin työssäni päivittäin yrittäjien ja heidän arkipäiväisten haasteiden parissa. Tämä kokemus sekä yhdistyskokemukseni olisivat varmasti hyödyksi Ylöjärven Yrittäjille.

Haluaisin olla mukana kehittämässä yrittäjien yhteisöllisyyttä ja tuoda Ylöjärven Yrittäjien toimintaa lähemmäs yrittäjien arkea.



Mikael Hongisto

Olen Mikael Hongisto ja 33 vuotta. Perheeseen kuuluu kaksi lasta ja vaimo. Yritykseni on nimeltään Korttitiimi Oy, jota olen pyörittänyt vuodesta 2009. Yrittäjävuosia on kaikkiaan kertynyt 12, osa näistä Ruotsissa.

Olen ollut osa Ylöjärven yrittäjien hallituskokoonpanoa vuodesta 2015. Hallituspaikka on erinomainen näköalapaikka yrittäjien eri sidosryhmiin ja koen, että yrittäjäjärjestö on erittäin tärkeä osa koko kaupungin kehitystä. On ollut hienoa huomata miten me yrittäjät pystymme kehittämään kaupunkiamme yrittäjäystävällisempään suuntaan.

Miksi sitten haen jatkokautta hallitustyöskentelylle? Pidän erittäin tärkeänä, että Ylöjärven yrittäjien hallituksesta löytyy laaja skaala eri alan yrittäjiä ja kaiken ikäisiä edustajia. Itse koen tuovani nuorekkaampaa näkökulmaa hallituksen päätöksentekoon.

Yrittäjyyteen, perheeseen ja vapaa-ajan harrastuksiin pätee mielestäni kaikkiin sama asia: järjestelykyky. Jos ryhdyn johonkin, teen sen täysillä. Kaikki asiat ovat järjestelykysymyksiä ja jos jotain tulee tehdä, sille järjestetään aikaa.

Koen, että jokaisella hallituksen jäsenellä tulisi olla selkeä tehtävä / vahvuus. Näiden kuluneiden kolmen vuoden aikana olen ollut vahvasti mukana nuorten yrittäjien eli JOKONY -toiminnan kehittämisessä. Mielestäni tätä hyvin alkuun lähtenyt projektia ei olla vielä saatu maaliin ja työtä riittää edelleen. Jo aikaansaattua työtä ei kannata heittää hukkaan ja tämä on yksi suuri syy, miksi koen, että minulla on paljon annettavaa Ylöjärven yrittäjille.

Tavoitteena tulisi olla entistä paremman lisäarvon tuottaminen omalle jäsenistölle. Yksi tärkeä tehtävä on tuoda oman jäsenistön yrityksiä toisilleen tutummiksi, jotta nämä pystyisivät tekemään entistä enemmän yhteistyötä.

Hyvä esimerkki tästä on 2017 vuoden aikana ideoitu bisnestreffit-tapahtuma, jossa alan osaajat pääsevät tutustumaan toisiensa toimintaan ja kehittämään yhteistyökuvioita.

Pasi Elo

Olen 40 vuotias toisen polven yrittäjä. Toimin Pirkanmaan AutomaatioKeskus Melo Oy:n toimitusjohtajana. Perheeseen kuuluu Vaimo, kaksi lasta ja koira. Koulutukseltani olen sähkömies. Vuosien varrella olen käynyt useita jatkokoulutuksia, jotka ovat pääsääntöisesti koskeneet lämpöpumppuja- ja muita uusiutuvan energian järjestelmiä.

Vuonna 2008 minut valittiin Ylöjärven vuoden nuoreksi yrittäjäksi. Luottamustoimista minulla on kokemusta mm. pankkialalta. Istuin muutamia vuosia Eräjärven Säästöpankin isännistössä. Noina vuosina pääsin tutustumaan pankkimailmaan hieman syvemmin.



Tehtävältä odotan mielenkiintoisia keskusteluja eri alojen yrittäjien kanssa. Tehtävässä pääsisin mahdollisesti vaikuttamaan Suomen yritysten tulevaisuuteen ja kertomaan omia näkemyksiäni. Hain tehtävään muiden pyynnöstä. Hetken mietittyäni tehtävä alkoi kiinnostamaan siinä määrin, että päätin lähteä ehdolle.

Tällä hetkellä aikani kuluu hyvin intensiivisesti yritykseni ympärillä. Normaalisti aloittelen työpäiväni kuuden jälkeen. Aikainen aamu on minulle sellaista aikaa, jolloin voin rauhassa valmistautua päivän töihin. Työpäiväni pyrin lopettamaan noin klo 16, tosin siinä aina onnistumatta.

Vapaa-aikani käytän perheen parissa, sekä ulkoillen ja muuta liikuntaa harrastaen. Sydäntäni lähellä ovat pyöräily ja luonnossa liikkuminen.

Kokemukseni yrittäjyydestä minulla on jo lapsesta lähtien. Vanhemmillani oli yritys jo 80-luvulta lähtien. Näiden vuosien kokemus pitää sisällään Suomen talouden taantumia ja nousukausia, joiden ylitse olemme onneksemme selvinneet. Näiden vuosien tuoma oppi on antanut minulle omakohtaisia kokemuksia ja näkemyksiä siitä, kuinka moninaista yrittäminen on haastavien taloustilanteiden vallitessa.

Erityistä annettavaa, minulla on oman alani (kiinteistöautomaatio ja lämpöpumput) näkymistä Suomessa ja alalla toimivien yritysten haasteista.

Yrittäjäjärjestön kehittämisestä minulla ei suoranaisesti ole vielä mielipidettä. Mutta luulempa, että ideoita alkaa syntyään, jos pääsen järjestön toimintaan vahvemmin mukaan.

Mikäli tulen valituksi hallitukseen, ottaisin paikan kunnialla vastaan, ja pyrkisin antamaan oman panokseni järjestön toiminnassa mahdollisuuksieni mukaan.

Peer Haataja

Peer Haataja 48v

- Tampereen kauppakamarin edunvalvontajohtaja
- Kaupunginvaltuutettu, sivistyslautakunnan puheenjohtaja

Työni puolesta tapaan päivittäin yrittäjiä ja yritysten johtoa, tunnen hyvin yrityskenttää ja yritysten tarpeita. Minulla on laajat verkostot poliittisiin päättäjiin ja johtaviin virkamiehiin.



Odotan, että hallituksesta käsin kyetään kehittämään yhdistyksen toimintaa jäsenten tarpeita vastaavaksi, kokoamaan tärkeimmät elinkeinopoliittiset viestit sekä viemään ne myös arjen tekemiseksi.

Arki tehdään tiiviisti töitä, viikonloput pääosin palaudutaan harrastusten ja perheen parissa.

Uskon, että kauttani yrittäjien ääni saadaan paremmin kuuluviin. Olen valmis myös käärimään hihat ja tekemään asioita.

Jäsenistön tarpeet ovat tekemisen ja kehittämisen pohja. Uskon, että yritysten ja oppilaitosten välillä on vielä paljon tehtävää, jolla voidaan parantaa osaavan ja motivoituneen työvoiman saatavuutta. Poliittisten päätösten yritysvaikutusten arviointi vaatii vielä konkretiaa samoin julkisten hankintojen kehittäminen suuntaan, jossa myös pienemmillä yrityksillä on mahdollisuus osallistua kilpailutuksiin.



© Ylöjärven Yrittäjät

ylöjarven@yrittajat.fi

Tietoa uutiskirjeestä

Tämä on Ylöjärven Yrittäjien uutiskirje.
Vastaanottajatiedot perustuvat jäsenrekisteriin
p. 0400 919 878